CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA

Estado de São Paulo
Concurso Público 01/2006

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Itapeva, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos para
realizarem Prova Prática para os cargos de Oficial Administrativo, Assistente de Fotografia/Vídeo e Motorista, que será
realizada em locais e datas a serem informadas nas listagens que serão afixadas na sede da Câmara Municipal a partir do dia 31
de outubro de 2006.

O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário determinado portando documento de identidade, no seu original.

Informamos que a prova prática para o cargo de Motorista foi transferida para o dia 07 de novembro de 2006, devendo o
candidato comparecer na sede da Câmara, às 5 horas da manhã, para o translado da cidade de Itapeva a São Paulo, que será
efetuado sob a responsabilidade da Câmara Municipal de Itapeva.

Para a realização da Prova Prática para o Cargo de Motorista o candidato somente poderá realizar a sua prova se estiver
portando a Documento de Identidade e Carteira Nacional de Habilitação - Categoria “D”.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para a realização das provas contidos no Edital nº 01/2006 do
Concurso Público.

Itapeva , 26 de outubro de 2006.
Ulysses Mário Tassinari
Presidente da Câmara Municipal de Itapeva